
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ
05.02.2026 м.Гребінка №6-а/г

Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2026 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання,
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 64 сесії Гребінківської міської ради
VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської
територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 65 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507 "Про
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної
громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)", довідок про зміни до
спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня
(в частині власних надходжень) на 2026 рік,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2026 рік відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради за КПКВК МБ 0610160,
0611010, 0611021, 0611031, 0611142, 0611151, 0611152, 0611160, 0611183,
0611231, 0611241, 0611251, 0611261, 0611600, 0611702, 0615031, 0615062,
0617520, що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
селищах, селах, територіальних громадах

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0610160   0111

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

0160

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –3696262 гривень , у тому числі загального фонду – 3696262 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України;
Закон України  "Про місцеве самоврядування в Україні";
Закон України "Про службу в органах місцевого самоврядування";
Положення про структурні підрозділи апарату та виконавчих органів Гребінківської міської ради, затверджене рішенням 1 сесії (друге засідання) Гребінківської міської ради VII
скликання від 01.12.2017 №21, із змінами
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Ефективне управління та координація діяльності закладів освіти громади1

Забезпечення ефективної діяльності відповідного органу місцевої влади

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Здійснення виконання відділом освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради наданих законодавством повноважень1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

3 696 2621 0
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та
обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень
у відповідній сфері

3 696 262

03 696 262Усього 3 696 262

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
9,00Кількість штатних одиниць, в т.ч.: од. Штатний розпис 0,00 9,00

8,00жінок од.

податковий розрахунок
сум доходу, нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,

0,00 8,00



3 421 5 6 7

а також сум нарахованого
єдиного внеску

продукту2

2 500,00Кількість листів, звернень, тощо шт. журнал реєстрації  вхідної
кореспонденції 0,00 2 500,00

280,00Кількість виданих розпорядчих актів шт. журнал реєстрації
розпорядчих актів 0,00 280,00

ефективності3

357,00Кількість листів, звернень, тощо, на одну посадову особу шт.
журнал реєстрації  вхідної
кореспонденції/штатний
розпис

0,00 357,00

40,00Кількість виданих розпорядчих актів на одну посадову особу шт.
журнал реєстрації
розпорядчих
актів/штатний розпис

0,00 40,00

410 695,78Середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. кошторис/штатний розпис 0,00 410 695,78
якості4

77,78Частка жінок на службі в органі місцевого самоврядування
всього, в тому числі в розрізі категорій посад відс.

податковий розрахунок
сум доходу, нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску/штатний
розпис

0,00 77,78

66,67категорія VII відс.

штатний
розпис/податковий
розрахунок сум доходу,
нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску

0,00 66,67

11,11категорія VI відс.

штатний
розпис/податковий
розрахунок сум доходу,
нарахованого
(сплаченого) на користь
платників податків-
фізичних осіб, і сум
отриманого з них податку,
а також сум нарахованого
єдиного внеску

0,00 11,11



Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Надання дошкільної освіти

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611010   0910

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1010

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –29444357 гривень , у тому числі загального фонду – 29042494 гривень та спеціального фонду –
401863 гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України;
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-III,
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”,
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2026 рік,
Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026
рік 1652100000 (код бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Доступна та якісна дошкільна освіта1

Кожна дитина має доступ до якісної дошкільної освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити доступність і безоплатність дошкільної освіти, в тому числі для дітей з особливими освітніми потребами1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

29 042 4941 401 863Забезпечення належного функціонування закладів дошкільної освіти 29 444 357
401 86329 042 494Усього 29 444 357

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

1 630 500 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 630 5001
01 630 500Усього 1 630 500

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

9,00кількість закладів дошкільної освіти од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 9,00

21,00кількість груп од.
Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого

0,00 21,00



3 421 5 6 7

бюджету

136,25Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 136,25

64,75- педагогічного персоналу од. Штатний розпис 0,00 64,75
71,50- обслуговуючого персоналу од. Штатний розпис 0,00 71,50

продукту2

366,00кількість місць, створених у закладах дошкільної освіти од.
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 366,00

374,00середньорічна кількість дітей віком від 0 до 7 років, що
відвідують заклади дошкільної освіти осіб

Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 374,00

172,00- дівчат осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 172,00

202,00- хлопців осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 202,00

5,00з них кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому
числі: осіб

Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 5,00

1,00- дівчат осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 1,00

4,00- хлопців осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 4,00

130,00кількість дітей віком від 5 до 7 років, що відвідують заклади
дошкільної освіти, у тому числі: осіб

Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 130,00

61,00- дівчат осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 61,00

69,00- хлопців осіб
Звіт про діяльність
закладів дошкільної
освіти  (Форма 85-к)

0,00 69,00

ефективності3

77 653,73середні витрати на одну дитину грн.

Обсяг
фінансування/кількість
дітей, що відвідують
дошкільні заклади

1 074,50 78 728,23

якості4

100,00відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 0 до 5 років
дошкільною освітою відс. Розрахунок 0,00 100,00



3 421 5 6 7

100,00відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) віком від 5 до 6 (7)
років дошкільною освітою відс. Розрахунок 0,00 100,00

50,00відсоток закладів дошкільної освіти, в яких створено безбар’
єрний доступ та умови для інклюзивного навчання відс. Розрахунок 0,00 50,00

100,00відсоток охоплення дітей (дівчат/хлопців) з особливими
освітніми потребами дошкільною освітою відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611021   0921

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1021

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –39337029 гривень , у тому числі загального фонду – 38773029 гривень та спеціального фонду –
564000 гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"  (зі змінами),
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755  "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
змінами),
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”,
Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026
рік 1652100000 (код бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Реалізація комплексних заходів для забезпечення цілісного освітнього процесу1

Кожен учень має рівний доступ до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

38 773 0291 564 000Забезпечити утримання та розвиток освітнього середовища закладів освіти на рівні, достатньому для
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов 39 337 029

564 00038 773 029Усього 39 337 029

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

6 132 900 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 6 132 9001
06 132 900Усього 6 132 900

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

11,00кількість закладів (за рівнями освіти) од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 11,00

141,00кількість класів (за рівнями освіти) од. Мережа, штати і
контингент установ, що 0,00 141,00



3 421 5 6 7

фінансуються з місцевого
бюджету

495,75Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 495,75

252,75педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) осіб Штатний розпис 0,00 252,75

74,00адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного
персоналу) осіб Штатний розпис 0,00 74,00

169,00обслуговуючого персоналу осіб Штатний розпис 0,00 169,00
продукту2

2 023,00Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 2 023,00
967,00дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 967,00

1 056,00хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 1 056,00
ефективності3

24,00Кількість дітей з особливими освітніми потребами, у тому числі: осіб Кошторис/кількість учнів 0,00 24,00
11,00дівчат осіб Кошторис/кількість класів 0,00 11,00
13,00хлопців осіб Розрахунок 0,00 13,00

19 166,10Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 278,79 19 444,89
274 986,02Середні витрати на утримання одного класу грн. Кошторис 4 000,00 278 986,02

якості4

100,00Відсоток охоплення дітей шкільного віку загальною середньою
освітою відс. Договір 0,00 100,00

100,00Кількість закладів освіти, що мають безпечне освітнє середовище
(пожежна безпека, безбар’єрне середовище тощо) відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої
освіти за рахунок освітньої субвенції

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611031   0921

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1031

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –62265200 гривень , у тому числі загального фонду – 62265200 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України  "Про Державний бюджет України на 2026 рік" від 03.12.2025 № 4695-ІХ,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026
рік 1652100000 (код бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Реалізація комплексних заходів для забезпечення цілісного освітнього процесу1



Забезпечення доступності і безоплатності загальної середньої освіти в закладах загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити своєчасну оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників у закладах загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

62 265 2001 0Забезпечити своєчасну оплату праці з нарахуваннями педагогічних працівників у закладах загальної
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції 62 265 200

062 265 200Усього 62 265 200

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

11,00Кількість закладів од. Мережа, штати і
контингент установ 0,00 11,00

141,00Кількість класів од. Мережа, штати і
контингент установ 0,00 141,00

326,75Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 326,75

252,75педагогічного персоналу (крім адмінперсоналу) од. Штатний розпис 0,00 252,75

74,00адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного
персоналу) од. Штатний розпис 0,00 74,00

продукту2
2 023,00Середньорічна кількість учнів, у тому числі: осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 2 023,00

967,00дівчат осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 967,00



3 421 5 6 7

1 056,00хлопців осіб Звіт форма №76-РВК 0,00 1 056,00
14,00Середня наповнюваність класів учнями осіб Розрахунок 0,00 14,00

ефективності3
30 778,64Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 0,00 30 778,64

якості4

97,54Динаміка збільшення чисельності учнів у плановому періоді
відповідно до фактичного показника попереднього року відс. Розрахунок 0,00 97,54

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Інші програми та заходи у сфері освіти

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611142   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1142

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –62670 гривень , у тому числі загального фонду – 62670 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05. 09. 2017р №2І45-VIII,
Закон України "Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
змінами),
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Реалізація комплексних заходів для забезпечення цілісного освітнього процесу1



Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити належний рівень освіти у навчальних закладах ТГ,оцінити кращі досягнення у навчанні,виплатити премію чи відзначити за кращі успіхи у навчанні,за кращі призові
місця в олімпіадах,спортивних змаганнях, творчих конкурсах1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

62 6701 0Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти 62 670
062 670Усього 62 670

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

62 670 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 62 6701
062 670Усього 62 670

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
50 000,00Обсяг видатків на реалізацію заходів грн. Кошторис 0,00 50 000,00

12 670,00Видатки на виплату одноразової виплати дітям-сиротам та дітям,
позбавленим батьківського піклування грн. Кошторис 0,00 12 670,00

продукту2
5,00Кількість проведених заходів од. Договора 0,00 5,00

7,00Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування, у тому числі: осіб

Лист служби у справах
дітей Гребінківської
міської ради

0,00 7,00

1 810,00дівчат осіб
Видатки на виплату
одноразової
виплати/кількість дітей

0,00 1 810,00



3 421 5 6 7

100,00хлопців осіб Розрахунок 0,00 100,00
ефективності3

10 000,00Середня вартість одного заходу грн.

Обсяг видатків на
реалізацію
заходів/кількість
проведених заходів

0,00 10 000,00

якості4

83,33
Динаміка (зростания/зменшення) кількості проведених заходів у
плановому періоді відповідно до фактичного показника
попереднього періоду

відс. Розрахунок 0,00 83,33

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
коштів місцевого бюджету

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611151   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1151

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –140092 гривень , у тому числі загального фонду – 140092 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 р. № 545 "Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр" (із змінами),
Рішення 10 сесії Гребінківської міської ради VII скликання  від 17 серпня 2018 року № 338 "Про створення інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради" (зі змінами),
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”,

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Реалізація комплексних заходів для забезпечення цілісного освітнього процесу1



Створення належних умов діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити проведення якісної комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення
їх системного кваліфікованого супроводу інклюзивно-ресурсними центрами1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

140 0921 0
Забезпечити проведення якісної комплексної психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання
психолого-педагогічних, корекційно-розвиткових послуг та забезпечення їх системного кваліфікованого
супроводу інклюзивно-ресурсними центрами

140 092

0140 092Усього 140 092

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

1,00кількість центрів од.

Мережа, штати та
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 1,00

5,25Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, в тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 5,25

4,00педагогічного персоналу од. Штатний розпис 0,00 4,00

1,00адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного
персоналу) од. Штатний розпис 0,00 1,00

0,25середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,00 0,25



3 421 5 6 7

продукту2

31,00

Кількість дітей, які пройшли комплексну психолого-педагогічну
оцінку розвитку і перебувають на обліку в ІРЦ (фактична
кількість висновків про комплексну оцінку, виданих ІРЦ у
звітному періоді), з них:

осіб Форма № 1-ІРЦ 0,00 31,00

8,00від 2 до 5 років осіб Форма № 1-ІРЦ 0,00 8,00
23,00від 6 до 18 років осіб Форма № 1-ІРЦ 0,00 23,00

ефективності3

4 519,10Середні витрати на одну дитину грн.

кошторис/кількість дітей,
які пройшли комплексну
психолого-педагогічну
оцінку розвитку і
перебувають на обліку в
ІРЦ

0,00 4 519,10

якості4

25,80Частка дітей від 2 до 5 років, які пройшли комплексну психолого-
педагогічну оцінку розвитку і перебувають на обліку в ІРЦ відс.

кількість дітей від 2 до 5
років/кількість дітей, які
пройшли комплексну
психолого-педагогічну
оцінку розвитку і
перебувають на обліку в
ІРЦ

0,00 25,80

74,20
Частка дітей від 6 до 18 років, які пройшли комплексну
психолого-педагогічну оцінку розвитку і перебувають на обліку в
ІРЦ

відс.

кількість дітей від 6 до 18
років/кількість дітей, які
пройшли комплексну
психолого-педагогічну
оцінку розвитку і
перебувають на обліку в
ІРЦ

0,00 74,20

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок
освітньої субвенції

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611152   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1152

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –1234800 гривень , у тому числі загального фонду – 1234800 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України  "Про Державний бюджет України на 2026 рік" від 03.12.2025 № 4695-ІХ,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 р. № 545 "Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр" (із змінами),
Рішення 10 сесії Гребінківської міської ради VII скликання  від 17 серпня 2018 року № 338 "Про створення інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради" (зі змінами),
Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026
рік 1652100000 (код бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Реалізація комплексних заходів для забезпечення цілісного освітнього процесу1

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

1 234 8001 0Створення умов для надання на належному рівні послуг інклюзивно-ресурсного центру 1 234 800
01 234 800Усього 1 234 800

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

1,00кількість центрів од.

Мережа, штати та
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 1,00

5,25Усього середньорічне число ставок (штатних одиниць) в тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 5,25

4,00педагогічного персоналу од. Штатний розпис 0,00 4,00
1,00адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного од. Штатний розпис 0,00 1,00



3 421 5 6 7

персоналу)
продукту2

31,00

Кількість дітей, які пройшли комплексну психолого-педагогічну
оцінку розвитку і перебувають на обліку в ІРЦ (фактична
кількість висновків про комплексну оцінку, виданих ІРЦ у
звітному періоді), з них:

осіб Форма № 1-ІРЦ 0,00 31,00

8,00від 2 до 5 років осіб Форма № 1-ІРЦ 0,00 8,00
23,00від 6 до 18 років осіб Форма № 1-ІРЦ 0,00 23,00

ефективності3

39 832,26Середні витрати на одну дитину грн.

кошторис/кількість дітей,
які пройшли комплексну
психолого-педагогічну
оцінку розвитку і
перебувають на обліку в
ІРЦ

0,00 39 832,26

якості4

25,80Частка дітей від 2 до 5 років, які пройшли комплексну психолого-
педагогічну оцінку розвитку і перебувають на обліку в ІРЦ відс.

кількість дітей від 2 до 5
років/кількість дітей, які
пройшли комплексну
психолого-педагогічну
оцінку розвитку і
перебувають на обліку в
ІРЦ

0,00 25,80

74,20
Частка дітей від 6 до 18 років, які пройшли комплексну
психолого-педагогічну оцінку розвитку і перебувають на обліку в
ІРЦ

відс.

кількість дітей від 6 до 18
років/кількість дітей, які
пройшли комплексну
психолого-педагогічну
оцінку розвитку і
перебувають на обліку в
ІРЦ

0,00 74,20

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення діяльності  центрів професійного розвитку
педагогічних працівників

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611160   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1160

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –2169535 гривень , у тому числі загального фонду – 2169535 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про повну загальну середню освіту",
Постанова Кабінету Міністрів України від 29.07.2020 №672 "Деякі питання професійного розвитку педагогічних працівників";
Рішення 37 (позачергової) сесії Гребінківської міської ради VII скликання  від 20 серпня 2020 року № 1254 "Про створення Комунальної установи "Центр професійного розвитку
педагогічних працівників Гребінківської міської ради", зі змінами,
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Реалізація комплексних заходів для забезпечення цілісного освітнього процесу1

Організація професійного розвитку педагогічних працівників, здійснення їх науково-методичної підтримки у системі загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння професійному розвитку педагогічних працівників, їх психологічної підтримки
та консультування1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

2 169 5351 0Забезпечити діяльність центрів професійного розвитку педагогічних працівників задля сприяння
професійному розвитку педагогічних працівників, їх психологічної підтримки та консультування 2 169 535

02 169 535Усього 2 169 535

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

1,00Кількість центрів од.

Мережа, штати і
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 1,00

5,50Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць, у тому
числі: од. Штатний розпис 0,00 5,50



3 421 5 6 7

3,00педагогічного та науково-педагогічного персоналу (крім
адмінперсоналу) од. Штатний розпис 0,00 3,00

1,00адмінперсоналу (за умовами оплати віднесених до педагогічного /
науково-педагогічного персоналу) од. Штатний розпис 0,00 1,00

1,50середньорічне число ставок/штатних іншого персоналу од. План роботи 0,00 1,50
продукту2

1 100,00Кількість оприлюднених програм підвищення кваліфікації од. План роботи 0,00 1 100,00

120,00Кількість педагогічних працівників , яким надана психологічна
підтримка, у тому числі: од. План роботи 0,00 120,00

5,00чоловіків од. План роботи 0,00 5,00
115,00жінок од. План роботи 0,00 115,00
245,00Кількість проведених консультацій для педагогічних працівників од. План роботи 0,00 245,00

ефективності3

18 079,46Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому
надана психологічна підтримка грн. Розрахунок 0,00 18 079,46

8 855,24Середні витрати на одного педагогічного працівника, якому
надана консультація грн. Розрахунок 0,00 8 855,24

якості4

100,00Відсоток педагогічних працівників, яким надана психологічна
підтримка відс. Розрахунок 0,00 100,00

100,00Відсоток педагогічних працівників, які отримали консультації відс. Розрахунок 0,00 100,00

100,00Відсоток педагогічних працівників, які задоволені якістю
отриманих послуг відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611183   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000

(код бюджету)

1183

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –400000 гривень , у тому числі загального фонду – 0 гривень та спеціального фонду – 400000
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.08.2025 року №191 "Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення надання якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа"1

Забезпечення кожному учню рівного доступу до якісної шкільної освіти в безпечному, комфортному, інклюзивному та сучасному освітньому середовищі

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок коштів місцевих
бюджетів1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

01 400 000
Придбання засобів навчання та обладнання, комп’ютерного та мультимедійного обладнання для
навчальних кабінетів природничої, математичної галузей освіти, кабінетів міжгалузевих та інтегрованих
курсів закладів загальної середньої освіти

400 000

400 0000Усього 400 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

0 400 000Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 400 0001
400 0000Усього 400 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
0,00Обсяг видатків грн. Кошторис 400 000,00 400 000,00
0,00Кількість закладів освіти, що беруть участь у програмі од. Мережа шкіл 10,00 10,00

продукту2



3 421 5 6 7

0,00Кількість 7-х класів 2024/25 року навчання од. Мережа шкіл 14,00 14,00
0,00Кількість учнів 7-х класів 2024/25 року навчання осіб Мережа шкіл 209,00 209,00

ефективності3

0,00Середні витрати на 1 клас грн. кошторис/кількість 7-х
класів 28 571,43 28 571,43

0,00Середні витрати на 1 учня грн. кошторис/кількість учнів
7-х класів 1 913,88 1 913,88

якості4

0,00Прогнозне забезпечення співфінансування за рахунок коштів
місцевих бюджетів відс. Розрахунок 20,00 20,00

0,00Рівень використання коштів відс. Розрахунок 100,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у
закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний
з а х и с т ) , з о к р е м а  в і й с ь к о в и х  ( в і й с ь к о в о - м о р с ь к и х ,
в і й с ь к о в о с п о р т и в н и х )  л і ц е я х ,  л і ц е я х  і з  п о с и л е н о ю
військовофізичною підготовкою

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611231   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000

(код бюджету)

1231

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –300000 гривень , у тому числі загального фонду – 0 гривень та спеціального фонду – 300000
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.08.2025 року №191 "Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки",

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення реалізації публічного інвестиційного проекту по протипожежному захисту у закладах загальної середньої освіти1

Виконання заходів спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освітим (протипожежний захист), за
рахунок співфінансування

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити виконання заходів, спрямованих на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист)1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

01 300 000Облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту (протипожежний захист) 300 000
300 0000Усього 300 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

0 300 000Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 300 0001
300 0000Усього 300 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
0,00Обсяг видатків на співфінансування грн. Кошторис 300 000,00 300 000,00

продукту2



3 421 5 6 7

0,00
Кількість закладів, в яких буде реалізовано публічний
інвестиційний проєкт на облаштування безпечних умов (
протипожежний захист)

од. Розрахунки до кошторису 1,00 1,00

ефективності3

0,00Середні витрати на облаштування безпечних умов
(протипожежний захист) на один заклад грн.

обсяг видатків/кількість
закладів, в яких буде
реалізовано проєкт

300 000,00 300 000,00

якості4
0,00Рівень використання коштів відс. Розрахунково 100,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та
модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту)
їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових
(військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із
посиленою військово-фізичною підготовкою

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611241   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000

(код бюджету)

1241

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –100000 гривень , у тому числі загального фонду – 0 гривень та спеціального фонду – 100000
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.08.2025 року №191 "Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки",

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечити виконання заходів спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції
та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів освіти, зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеїв, ліцеїв із посиленою військово-фізичною
підготовкою

1

Забезпечення виконання заходів, спрямованих на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів
загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити виконання заходів, спрямованих на придбання обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків)
закладів загальної середньої освіти1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

01 100 000Придбання обладнання, створення та модернізація (проведення реконструкції та капітального ремонту)
їдалень (харчоблоків) закладів освіти 100 000

100 0000Усього 100 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

0 100 000Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 100 0001
100 0000Усього 100 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7



3 421 5 6 7

затрат1
0,00Кількість закладів загальної середньої освіти од. Кошторис 11,00 11,00

продукту2

0,00Кількість обладнаних, створених та модернізованих їдалень
(харчоблоків) закладів загальної середньої освіти од. Мережа шкіл 1,00 1,00

ефективності3

0,00Середні витрати на обладнання, створення та модернізацію 1
їдалень (харчоблока) ЗЗСО од. Мережа шкіл 100 000,00 100 000,00

якості4

0,00

Відсоток закладів освіти, у яких реалізовано придбання
обладнання, створення та модернізацію (проведення
реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) за
рахунок виділених коштів

од.

кількість
закладів/кількість
обладнаних їдалень
(харчоблоків)

9,00 9,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти
- шкільні автобуси

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611251   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000

(код бюджету)

1251

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –1800000 гривень , у тому числі загального фонду – 0 гривень та спеціального фонду – 1800000
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.08.2025 року №191 "Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення безпечного, регулярного та безоплатного підвезення здобувачів загальної середньої освіти та педагогічних працівників до закладів освіти1

Створення якісного освітнього середовища у закладах загальної середньої освіти завдяки співфінансуванню заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечення шкільними автобусами для поповнення та оновлення існуючого парку шкільних автобусів для забезпечення регулярного перевезення учнів, дітей та педагогічних
працівників закладів загальної середньої освіти до місць навчання і додому, а також придбання автобусів, спеціально обладнаних для перевезення маломобільних груп
населення

1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

01 1 800 000

Придбання шкільних та спеціальних шкільних автобусів для поповнення і оновлення існуючого парку
шкільних автобусів для забезпечення регулярного перевезення учнів, дітей та педагогічних працівників
закладів загальної середньої освіти до місць навчання і додому, а також придбання автобусів, спеціально
обладнаних для перевезення маломобільних груп населення

1 800 000

1 800 0000Усього 1 800 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

0 1 800 000Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 800 0001
1 800 0000Усього 1 800 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
0,00Кількість придбаних шкільних автобусів од. Розрахунки до кошторису 1,00 1,00

продукту2



3 421 5 6 7

0,00Кількість закладів загальної середньої освіти, для яких буде
придбано шкільні автобуси од. Розрахунки до кошторису 1,00 1,00

ефективності3

0,00Середня вартість шкільного автобуса грн. кошторис/кількість
придбаних автобусів 1 800 000,00 1 800 000,00

якості4
0,00Рівень використання коштів відс. Розрахунково 100,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов
(облаштування укриттів) у закладах, що надають загальну середню
освіту, зокрема військових (військово-морських, військово-
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною
підготовкою, та у закладах дошкільної освіти

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611261   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000

(код бюджету)

1261

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –300000 гривень , у тому числі загального фонду – 0 гривень та спеціального фонду – 300000
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Рішення 11 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на
2022 - 2026 роки" (зі змінами),
Рішення Виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 28.08.2025 року №191 "Про затвердження середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій Гребінківської
міської територіальної громади на 2026 – 2028 роки",

5. Підстави для виконання бюджетної програми



Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти1

Виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечити виконання заходів щодо облаштування безпечних умов у закладах загальної середньої освіти1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

01 300 000Забезпечити виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту 300 000
300 0000Усього 300 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

0 300 000Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 300 0001
300 0000Усього 300 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
0,00Обсяг видатків виділених на забезпечення виконання заходів грн. Кошторис 300 000,00 300 000,00
0,00Кількість закладів загальної середньої освіти од. Мережа шкіл 11,00 11,00



3 421 5 6 7

0,00Кількість закладів, у яких буде забезпечено облаштування
безпечних умов од. Розрахунок до кошторису 1,00 1,00

продукту2
0,00Кількість укриттів, які будуть облаштовані од. Розрахунок до кошторису 1,00 1,00

ефективності3

0,00Середні витрати на облаштування одного утриття грн.
кошторис/кількість
укриттів, які будуть
облаштовані

300 000,00 300 000,00

якості4

0,00Відсоток шкіл, які облаштували безпечні умови за рахунок
виділених коштів відс. Розрахунок 9,00 9,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної
середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611600   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000

(код бюджету)

1600

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –6895500 гривень , у тому числі загального фонду – 6895500 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України  "Про Державний бюджет України на 2026 рік" від 03.12.2025 № 4695-ІХ,
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Постанова Кабінету Міністрів України від 8.11.2024 р. № 1286 "Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти" (зі змінами),
Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026
рік 1652100000 (код бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам1

Забезпечити виплату педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти державної і комунальної форми власності щомісячної доплати за роботу в несприятливих умовах
праці

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

6 895 5001 0Забезпечити виплату педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти державної і
комунальної форми власності щомісячної доплати за роботу в несприятливих умовах праці 6 895 500

06 895 500Усього 6 895 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

6 895 500 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 6 895 5001
06 895 500Усього 6 895 500

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
6 895 500,00Обсяг витрат грн. Кошторис 0,00 6 895 500,00

11,00Загальна кількість закладів загальної середньої освіти
територіальної громади, які отримали кошти субвенції од. Мережа, штати і

контингент установ 0,00 11,00

продукту2

256,00
Кількість ставок педагогічних працівників, які за основним
місцем роботи у закладі освіти за основною посадою мають
навчальне навантаження одну чи більше ставки або виконують

од. Розрахунок до штатного
розпису 0,00 256,00



3 421 5 6 7

обсяг педагогічної роботи на ставку

38,80

Кількість ставок педагогічних працівників, які за основним
місцем роботи у закладі освіти за основною посадою мають
навчальне навантаження менше ставки або виконують обсяг
педагогічної роботи менше ставки

од. Розрахунок до штатного
розпису 0,00 38,80

31,36

Кількість ставок педагогічних працівників, які, крім роботи за
основною посадою, додатково мають у цьому закладі освіти
навчальне навантаження (за тарифікацією), та/або працюють за
сумісництвом

од. Розрахунок до штатного
розпису 0,00 31,36

ефективності3
21 141,46Середній розмір виділених коштів на одну ставку грн. Розрахунок 0,00 21 141,46

якості4
100,00Відсоток виплати педагогічним працівникам відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0611702   0990

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

1702

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –2830600 гривень , у тому числі загального фонду – 2830600 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України  "Про Державний бюджет України на 2026 рік" від 03.12.2025 № 4695-ІХ,
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017 №2І45-VIII,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Постанова Кабінету Міністрів України від 20.12.2024 р. № 1456 "Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти" (зі змінами),
Постанова Кабінету Міністрів України від 25.09.2025 р. № 1211 "Деякі питання організації харчування учнів закладів загальної середньої освіти",
Постанова Кабінету Міністрів України від 22.11. 2004 р. №1591 "Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку"  (зі змінами),
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755  "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі
змінами),
Рішення 65 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 28.01.2026 року №3507  "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026
рік 1652100000 (код бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Забезпечення гарячим харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти1

Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням (незалежно від встановленого закладом освіти режиму (кратності) харчування) учнів закладів освіти комунальної форми власності, що
провадять освітню діяльність на відповідному рівні повної загальної середньої освіти за очною формою навчання або шляхом поєднання очної та дистанційної форми

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Забезпечення одноразовим харчуванням учнів, які здобувають початкову, базову та профільну середню освіту, зокрема шляхом організації педагогічного патронажу з
проведенням для них навчальних занять, консультацій, оцінювання в закладі освіти, про що зазначено в індивідуальному навчальному плані закладів загальної середньої освіти
комунальної форми власності, незалежно від встановленої закладом освіти кратності харчування.

1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

2 830 6001 0Забезпечення одноразовим гарячим харчуванням учнів початкових класів закладів освіти, у яких
організовано процес навчання за очною формою або шляхом поєднання очної та дистанційної форми 2 830 600

02 830 600Усього 2 830 600

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

2 830 600 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 2 830 6001
02 830 600Усього 2 830 600

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

11,00Кількість закладів освіти, що здійснюють харчування учнів
початкових класів самостійно од. Мережа шкіл 0,00 11,00

55,00Кількість 1-4 класів од. Мережа шкіл 0,00 55,00
продукту2



3 421 5 6 7

664,00Кількість учнів початкових класів осіб Мережа шкіл 0,00 664,00
ефективності3

4 262,95Середні витрати на одного учня грн. Розрахунок 0,00 4 262,95
якості4

100,00Відсоток охоплення одноразовим гарячим харчуванням учнів
початкових класів відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної культури та спорту
комунальними дитячо-юнацькими спортивними школами

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0615031   0810

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

5031

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –4469365 гривень , у тому числі загального фонду – 4469365 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України  "Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993 р. № 3808-XII,
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 № 2145-VIII,
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 р. № 1841-III,
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 р. № 993 "Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу",
Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (із
змінами),
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)"

5. Підстави для виконання бюджетної програми



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

Розвиток фізичної культури і спорту в громаді1

Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття
навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

4 469 3651 0Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими
спортивними школами 4 469 365

04 469 365Усього 4 469 365

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

400 000 0Програма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 400 0001
0400 000Усього 400 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

1,00Кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл,
видатки на утримання яких здійснюються з бюджету од.

Мережа, штати та
контингент установ, що
фінансуються з місцевого
бюджету

0,00 1,00

15,75Кількість штатних одиниць од. Штатний розпис 0,00 15,75
10,00Кількість працівників, які проводять заняття, у тому числі: осіб Звіт із фізичної культури і 0,00 10,00



3 421 5 6 7

спорту (Форма № 2-ФК)

3,00жінок осіб Звіт із фізичної культури і
спорту (Форма № 2-ФК) 0,00 3,00

продукту2

249,00Кількість осіб, які займаються спортом усього, у тому числі: осіб Звіт із фізичної культури і
спорту (Форма № 2-ФК) 0,00 249,00

83,00дівчат осіб Звіт із фізичної культури і
спорту (Форма № 2-ФК) 0,00 83,00

ефективності3

17 949,26
середні витрати на навчально- тренувальну роботу у комунальних
дитячо-юнацьких спортивних школах, видатки на утримання
яких здійснюються з бюджету, у розрахунку на одного учня

грн. кошторис/кількість осіб,
які займаються спортом 0,00 17 949,26

якості4

33,33Частка жінок, які проводять заняття відс.
кількість жінок/кількість
працівників, які проводять
заняття

0,00 33,33

30,00Частка дівчат, які займаються спортом відс.
Кількість дівчат/кількість
осіб, які займаються
спортом

0,00 30,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють
фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0615062   0810

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

5062

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –54000 гривень , у тому числі загального фонду – 54000 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про фізичну культуру і спорт" від 24.12.1993 р. № 3808-XII,
Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання від 23.07.2021 р. №756  "Про затвердження Програми роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної
громади на 2022-2026 роки" (зі змінами),
Рішення 59 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.08.2025 року №3274 "Про затвердження Положення про грошові винагороди педагогічним працівникам, учням –
переможцям та призерам в новій редакції",
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Розвиток фізичної культури і спорту в громаді1

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять масовою фізичною культурою і спортом1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

54 0001 0Заохочення спортсменів, тренерів та учнів до занять фізичною культурою і спортом 54 000
054 000Усього 54 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

54 000 0Програма роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської територіальної громади на 2022 -
2026 роки 54 0001

054 000Усього 54 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1

1,00кількість видів заохочень/винагород, що виплачуються щомісяця од.

Програма роботи з
обдарованою молоддю на
території  Гребінківської
міської територіальної
громади на 2022 - 2026
роки

0,00 1,00

продукту2



3 421 5 6 7

7,00кількість отримувачів заохочень/винагород од.
Розпорядження міського
голови Гребінківської
міської ради

0,00 7,00

ефективності3

7 142,86середній розмір заохочення/винагороди (види) для одного
отримувача грн. кошторис/середньорічна

кількість учнів 0,00 7 142,86

якості4

100,00
динаміка (зростания/зменшення) кількості отримувачів
заохочень, винагород  у плановому періоді відповідно до
фактичного показника попереднього періоду

відс.

розпорядження міського
голови  у плановому
періоді до попереднього
періоду

0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

05.02.2026 р. № 6-а/г

Паспорт

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

2.
(найменування відповідального виконавця)

Реалізація Національної програми інформатизації

бюджетної програми місцевого бюджету на  2026 рік

1.

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

3. 0617520   0460

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

41844913
(код за ЄДРПОУ)

(код за ЄДРПОУ)

41844913
(код Програмної класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації
видатків та кредитування

бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

1652100000
(код бюджету)

7520

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –987200 гривень , у тому числі загального фонду – 987200 гривень та спеціального фонду – 0
гривень .

Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Національну програму інформатизації",
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-VIII,
Рішення 37 сесії міської ради 8 скликання від 29.11.2023 №2332 "Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки"  (із
змінами),
Рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 року №3454 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”

5. Підстави для виконання бюджетної програми

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики



Розвиток цифрової інфраструктури громади, цифровізація публічних послуг, підтримка цифрових навичок громадян1

Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

7. Мета бюджетної програми

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

Виконання завдань програми інформатизації1

9. Напрями використання бюджетних коштів

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

гривень

№
з/п

21 4 53

987 2001 0Виконання завдань програми інформатизації 987 200
0987 200Усього 987 200

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

Найменування місцевої / регіональної програми Спеціальний фондЗагальний фонд Усього

гривень

№
з/п

3 4 521

987 200 0Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 987 2001
0987 200Усього 987 200

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

3 421 5 6 7

затрат1
987 200,00Обсяг видатків на реалізацію програми, у тому числі: грн. Кошторис 0,00 987 200,00

205 860,00на забезпечення доступу до мережі інтернет грн. Розшифровка видатків до
кошторису 0,00 205 860,00

продукту2

5,00Загальна кількість завдань (проектів) програми інформатизації,
які планується виконати од.

Програма інформатизації
Гребінківської міської
територіальної громади на
2024 - 2026 роки

0,00 5,00



3 421 5 6 7

24,00Кількість установ, яким виділено кошти на виконання програми од. Кошторис 0,00 24,00
19,00Кількість закладів, під'єднаних до мережі інтернет од. Договір 0,00 19,00

ефективності3

41 133,33середні витрати на одну установу грн. кошторис/кількість
установ 0,00 41 133,33

197 440,00середня вартість виконання робіт з впровадження одного
завдання (проекту) за програмою інформатизації грн.

кошторис/кількість
завдань (проектів)
програми інформатизації

0,00 197 440,00

якості4
79,17Частка закладів приєднаних до мережі інтернет відс. Розрахунок 0,00 79,17

100,00Рівень використання коштів на заходи з інформатизації відс. Розрахунок 0,00 100,00

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

М.П.

04.02.2026 р.

(підпис)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(підпис)

Ольга КУДРИК

Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник відділу освіти

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


